コンテンツに移動
ナビゲーションに移動

	リトライを“当然”とすることで、「自主リトライ」の習慣が身につく

				[image: 【渡辺塾】自立型個別指導｜東京都北区の進学塾・学習塾]

			北赤羽駅＆浮間舟渡から徒歩5分03-3967-5420受付時間 14:00-21:00 [ 土・日・祝日除く ]
お問い合わせ

					トップtop
	教育理念about
	コース案内course
	授業料fee
	イベントevent
	講師募集recruit

ページが見つかりません

	 HOME

	ページが見つかりません

2024年4月8日

/ 最終更新日 : 2024年4月8日

	watanabejuku

新着情報

		おめでとうございます

		生徒の皆さん、保護者の皆様 ご入学、ご進級、誠におめでとうございます 新たな目標に向かって突き進んでいきましょう また、春期講習ご受講いただきありがとうございました そして、継続してご入塾いただいた生徒さん 改めて宜しく […]

2024年3月18日

/ 最終更新日 : 2024年3月18日

	watanabejuku

新着情報

		今週（３月１８日～２４日）の予定

		３月もあっという間に４週目に入りました 来週２５日（月）からは春期講習が始まります お問い合わせいただき誠にありがとうございます また、体験授業も受けていただき有難うございます まだ春期講習生の募集を行っておりますので  […]

2024年3月11日

/ 最終更新日 : 2024年3月11日

	watanabejuku

新着情報

		今週（３月１１日～１７日）の予定

		あの日から１３年、、、 １３年経ってもあの日の恐怖は忘れられません いまだ行方不明の方が２千人以上いらっしゃると聞きます １日も早くご家族のもとに戻られることを願います 渡辺塾の避難場所は「浮間小学校」です もし大きな災 […]

2024年3月4日

/ 最終更新日 : 2024年3月4日

	watanabejuku

新着情報

		令和６年度授業　開講

		本日（令和６年３月４日）より 令和６年度授業が開講いたします 今年度も引き続きオリジナル指導法 『１：２リトライ個別指導』で 《自分でできるようになる》を目指します 今年度もご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます […]

2024年2月26日

/ 最終更新日 : 2024年2月26日

	watanabejuku

新着情報

		今週（２月２６日～３月３日）の予定

		渡辺塾は今週水曜日（２月２８日）で 令和５年度授業を終了いたします １年間お世話になりました ありがとうございました 来週３月４日（月）から令和６年度授業が開講いたします また１年間どうぞ宜しくお願いいたします 先週もお […]

2024年2月19日

/ 最終更新日 : 2024年2月19日

	watanabejuku

新着情報

		今週（２月１９日〜２５日）の予定

		雨の月曜日は鬱陶しいですね 今週は生憎の天気が多そうです ご通塾の際は足元お気をつけください さて、今週はいよいよ都立高校一般入試が行われます 都立高校第一志望の中3生は 今まで学習した成果を存分に発揮してください また […]

2024年2月13日

/ 最終更新日 : 2024年2月13日

	watanabejuku

新着情報

		今週（２月１２日～１８日）の予定

		本日（２月１２日）は祝日で塾はお休みの予定でしたが 先週５日（月）が降雪のため急遽休校とさせて頂いた振替授業を行います 月曜日にレギュラー授業がある生徒さんはご注意ください また、１０日から都内私立高校の入学試験がおこな […]

2024年2月5日

/ 最終更新日 : 2024年2月5日

	watanabejuku

新着情報

		本日（２月５日）の授業

		本日（２月５日）の授業ですが 降雪のため休校とさせていただきます 生徒の皆さん、保護者の皆様、講師の方々には 大変ご迷惑をおかけしますが 安心・安全を最優先とするためご了承頂ければ幸いです なお、振替授業につきましては  […]

2024年1月29日

/ 最終更新日 : 2024年1月29日

	watanabejuku

新着情報

		今週（１月２９日～２月４日）の予定

		先週は私立高校推薦入試と都立高校推薦入試が行われました 今週は都内私立中学校入試が行われます 小さな受験生たちは最後の最後の追い込みをしています 受験生全員が笑顔で春を迎えられるよう祈るばかりです また、連日のお問い合わ […]

2024年1月22日

/ 最終更新日 : 2024年1月22日

	watanabejuku

新着情報

		今週（１月２２日～２８日）の予定

		本日（１月２２日）は東京都内の私立高校推薦入試が行われております 適性検査、面接、作文など、努力の成果を実らせて下さい 全ての受験生にご縁がありますように さて、先週もお問い合わせ、無料体験授業を受けていただき 誠にあり […]

		投稿ナビゲーション

			ページ 1
	ページ 2
	…
	ページ 54
	»

				Contents

				教育理念
	コース案内
	授業料
	イベント
	お問い合わせ
	プライバシーポリシー
	渡辺塾のコロナ対策
	講師募集

			instagram

			watanabejuku_official

	            	                    [image: 【花と光のムーブメント】 〜浮間公園×チューリップ🌷  年々気合いが入ってます 浮間公園  いつも授業後にウォーキングで歩いているときは 真っ暗で気が付かなかったのですが 見物客のあまりの多さに 驚きを隠せません  また ほんのちょっとホラーを感じる出来事もあり 益々目が離せなくなりました  4/21まで17時から21時まで ライトアップされるそうなので お時間があれば是非お越しください  @watanabejuku_official  #渡辺塾　#浮間公園　#浮間　#浮間舟渡　#北赤羽]

            	                    [image: 生徒の皆さん、保護者の皆様 ご入学・ご進学 誠におめでとうございます  新たな目標に向かって 全力で突き進もう  渡部塾はこれからも皆さんを 全力でサポートさせていただきます  @watanabejuku_official  #渡辺塾　#入学式　#浮間　#浮間舟渡　#北赤羽　#北区　#板橋区]

            	                    [image: 大切な塾選び 皆様は塾の何を重視されますか？  @知名度 @友達がいるか @安さ  上記のポイントと学力向上は 残念ながら直結しません  渡辺塾の強みは オリジナル指導法 『リトライ個別指導』です  他塾様にはない 渡辺塾だけの個別指導で 「自学力」を身につけませんか？  個別相談及びご説明 無料体験授業を受け付けております  お気軽にご相談ください  @watanabejuku_official  #渡辺塾　#生徒募集　#浮間　#浮間舟渡　#北赤羽　#北区　#板橋区]

            春期講習も折り返し
後半1週間となり
            	                    [image: 春期講習も折り返し 後半1週間となりました  4月8日(月)からは 令和6年度授業が再開いたします  それに伴い 新年度生徒さんを 募集させていただきます  新しく塾を探していらっしゃる方 転塾をお考えの方  お気軽にご相談ください 詳細は公式ＨＰをご覧ください  @watanabejuku_official  #渡辺塾　#生徒募集　#浮間　#浮間舟渡　#北赤羽　#北区　#板橋区]

            小学6年生の皆さん
ご卒業おめでとう
            	                    [image: 小学6年生の皆さん ご卒業おめでとうございます！  生憎の天気ですが きっと 皆さんとの別れを惜しむ 在校生の涙雨でしょう  また 今日までお子様をお育てになられた 保護者の皆様 おめでとうございます  確実に1歩1歩成長している姿は さぞ逞しく立派に見えているものと思われます  春からは中学生 自己責任がより伴います  自分の行動に責任を持って 中学校生活を存分に楽しんで下さい  @watanabejuku_official  #渡辺塾　#卒業式　#浮間　#浮間舟渡　#北赤羽　＃北区　#板橋区]

            【令和6年度　春期講習開講】

本日(3
            	                    [image: 【令和6年度　春期講習開講】  本日(3月25日)より 春期講習を開講いたします  多数のお申し込みをいただき 誠にありがとうございました  新学期を迎えるころには 少しリード出来ている状態にします  なお講習中は 授業を最優先とするため 個別説明及び体験授業は お受けいたしかねます 申し訳ございません  あらためまして 宜しくお願いいたします  @watanabejuku_official  #渡辺塾　#春期講習　#浮間　#浮間舟渡　#北赤羽　#北区　#板橋区]

            【春期講習　申し込み締め切り】

春
            	                    [image: 【春期講習　申し込み締め切り】  春期講習のお申し込みを 締め切らせていただきます  多数のお申込みをいただき 有難うございました  講習中は授業を最優先とするため 個別説明及び体験授業は 対応いたしかねます 申し訳ございません  4月8日(月)より 通常授業を再開致しますので お時間調整いただければ幸いです  @watanabejuku_official  #渡辺塾　#春期講習　#浮間　#浮間舟渡　#北赤羽　#北区　#板橋区]

            【春期講習　個別説明会　最終回】

            	                    [image: 【春期講習　個別説明会　最終回】  明日(3月23日)午後2時～ 春期講習個別説明会(最終回)を行います  有難い事に 残席数わずかとなりました  ご興味のある方は 直接ご連絡下さい 03-3967-5420  講習中は授業を優先するため 個別説明及び体験授業は お断りさせていただきます 予めご了承ください  @watanabejuku_official  #渡辺塾　#春期講習　#説明会　#浮間　#浮間舟渡　#北赤羽　#北区　#板橋区]

            	                    [image: 3月に入り 色々なことが重なって メンタル的にしんどくなり 一旦心を整理するため 田舎（河口湖）に行きました  東京より寒さは一段と寒く 不思議と気持ちが落ち着きます  『原点回帰』  時には必要ですね  あと 夏休みのイベントの打ち合わせも ついでにしてきました  生徒の皆さん お楽しみに！  @watanabejuku_official  #富士山　#河口湖]

            中学3年生の皆さん
ご卒業おめでとう
            	                    [image: 中学3年生の皆さん ご卒業おめでとうございます！  入学時はまだコロナ禍で 規制や縮小されたイベントを 余儀なくされました  ですが 皆さんには これから 輝かしい未来が待っています  どうか 素晴らしい未来を 築いて下さい  『#忠恕のこころ』 ～渋沢栄一翁～ を忘れず 高校生活を 目一杯楽しんで下さい！  @watanabejuku_official  #渡辺塾　#卒業]

            	                    [image: 【春期講習生募集】  来週25日(月)から 春期講習を行います  募集の締め切りが迫っておりますので ご通塾・転塾をお考えの方は お気軽にご相談ください  #1:2リトライ個別指導 自分でできるようになる塾  @watanabejuku_official  #渡辺塾　#春期講習　#浮間　#浮間舟渡　#北赤羽　#北区　#板橋区]

            	                    [image: 【自立学習室完備】  渡辺塾には 教室が空いている時間であれば いつでも利用可能な 『自立学習室』を完備しております  受験生はもちろん テスト前の生徒さんが 多く利用しています  事前申請等面倒な手続きは有りませんが 座席は先着順となります  急いで！  @watanabejuku_official  #渡辺塾　#自習室　#浮間　#浮間舟渡　#北赤羽　#北区　#板橋区]

            	                    [image: 個人的投稿お許しください🙏  花粉で頭、目、鼻、喉がひどい状態ですが😢 今日3/14は22回目の結婚記念日でした㊗️ いつもありがとうございます  それにしても プレートの漢字上手すぎです #シャトレーゼ 浮間舟渡の店員さん ありがとうございます  #結婚記念日]

            【春期講習生募集】

3月25日(月)～4月
            	                    [image: 【春期講習生募集】  3月25日(月)～4月6日(土）までの12日間 春期講習を行います  1:2の個別指導で 授業1コマが50分です  小学3年生から高校3年生までの 5教科全て対応いたします  「自分でできるようになる塾」  @watanabejuku_official  #渡辺塾　#春期講習　#浮間　#浮間舟渡　#北赤羽　#北区　#板橋区]

            	                    [image: 【オンライン英会話】  渡辺塾では 小学3年生～高校3年生までを対象とした オンライン英会話コースをご用意しております  英検対策は準1級まで 共通テスト対策 ESAT-J対策 高校入試リスニング対策と 幅広く対応しております  完全マンツーマン指導なので 離せなくて恥ずかしいという事もありません  ただ今無料体験授業実施中 他塾様との併用も可能です  ご興味のある方はお気軽にご相談ください  @watanabejuku_official  #渡辺塾　#オンライン英会話　#浮間　#浮間舟渡　#北赤羽　#北区　＃板橋区]

            【春期講習生募集】

3月25日(月)～4月
            	                    [image: 【春期講習生募集】  3月25日(月)～4月6日(土）までの12日間 春期講習を行います  成績保証や授業料無料といった 美辞麗句はありません  ただ  「自分でできるようになる」  を目指す個人塾です  集団指導に限界を感じていらっしゃる生徒さん 大手塾さんやFC塾さんのシステムや授業に限界を感じていらっしゃる生徒さん  お気軽にご相談ください  @watanabejuku_official  #渡辺塾　#春期講習　#浮間　#浮間舟渡　#北赤羽　#北区　#板橋区]

            【新年度＆春期講習個別説明会】

明
            	                    [image: 【新年度＆春期講習個別説明会】  明日(3月9日） 正午12時～午後9時まで 新年度授業及び春期講習の 説明会を個別で承ります  ご通塾・転塾をお考えの生徒さんは お気軽にご相談ください  #1:2リトライ個別指導 「自分で出来るようになる塾」  @watanabejuku_official  #渡辺塾　#春期講習　#浮間　#浮間舟渡　#北赤羽　#北区　#板橋区]

            【春期講習生募集】

3月25日(月)～4月
            	                    [image: 【春期講習生募集】  3月25日(月)～4月6日(土)までの12日間 春期講習を行います  ただ今無料体験授業を実施しています  お気軽にご相談ください 「自分でできるようになる塾」 #1:2リトライ個別指導  @watanabejuku_official  #渡辺塾　#春期講習　#浮間　#浮間舟渡　#北赤羽　#北区　#板橋区]

            【シン年度　個別説明会開催】

令和
            	                    [image: 【シン年度　個別説明会開催】  令和6年度授業が開講いたしました お問い合わせいただき 誠にありがとうございます  渡辺塾では毎週土曜日 個別説明会を開催しております  お一人様30分程度でご説明申し上げます メールかお電話で予めご予約をご予約をいただけると大変ありがたいです  平日を希望される場合は 直接お問い合わせください  @watanabejuku_official  #渡辺塾　#個別説明会　#浮間　#浮間舟渡　#北赤羽　#北区　#板橋区]

            【シン・個別指導】

渡辺塾オリジナ
            	                    [image: 【シン・個別指導】  渡辺塾オリジナル指導法 『1:2リトライ個別指導』  「自分でできるようになる」を 目指します  ただ今、3月生 春期講習生を募集しております  ご興味のある方は メールかお電話で お気軽にご相談ください  @watanabejuku_official  #渡辺塾　#リトライ　#浮間　#浮間舟渡　#北赤羽　#北区　#板橋区]

			さらに読み込む

	                        Instagram でフォロー

					Tweets by watanabejuku

		新着情報

		おめでとうございます
2024年4月8日

		今週（３月１８日～２４日）の予定
2024年3月18日

		今週（３月１１日～１７日）の予定
2024年3月11日

		令和６年度授業　開講
2024年3月4日

		今週（２月２６日～３月３日）の予定
2024年2月26日

新着一覧

			[image: ]

[image: ]

				【渡辺塾】 -自立型個別指導-
			東京都北区浮間３丁目２０−１３

北赤羽駅＆浮間舟渡から徒歩5分

tel：03-3967-5420

			Copyright © 渡辺塾｜東京都北区の進学塾・学習塾 All Rights Reserved.

MENU
	トップ
	教育理念
	コース案内
	授業料
	イベント
	講師募集

		            HOME

		            アクセス

		            お問い合わせ

		            TEL

			PAGE TOP